眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕189号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办中西医结合泌尿外科专委会2024年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
随着经济的发展，环境与饮食结构变化，人均寿命不断增加，各种泌尿系肿瘤疾病的发病率逐年提升。为提高泌尿系肿瘤疾病患者的健康水平和生活质量，积极推动泌尿系肿瘤疾病微创诊疗技术的开展，让全市基层医疗机构泌尿外科医师进一步了解相关最新进展、规范治疗、保证医疗质量安全，更好地为患者提供优质高效安全的医疗服务，由眉山市医学会、眉山市中医医院联合举办的“眉山市医学会中西医结合泌尿外科专委会2024年学术会议”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家现场授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年10月26日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会。
二、会议地点
眉山市东坡区东坡名人大酒店二楼东坡会议室。
三、参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合泌尿外科专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构从事泌尿外科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）参会学员住宿及交通费用自理，凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）联系人
眉山市中医医院          梁  敏：13548224846
眉山市医学会学术部      孙玉娇：19383349863

附件：会议议程

（此页无正文）

眉山市医学会
2024年10月17日

眉山市医学会办公室                     2024年10月17日印发
附件
会议议程
（2024年10月26日）
	时间
	主题
	讲者

	8:30-8:35
	大会主席致辞
	邱明星  教授
四川省人民医院

	8:35-8:40
	眉山市医学会领导致辞
	赵平
眉山市医学会

	8:40-8:45
	眉山市中医医院领导致辞
	王振兴  副院长
眉山市中医医院

	8:45-9:25
	从机器人手术回归腹腔镜前列腺癌根治术技术改良
	刘振华  教授
四川大学华西医院

	9:25-10:05
	肾癌手术常见并发症及处理
	陈林  教授
成都医学院附属医院

	10:05-10:35
	输尿管修复重建术失败再发狭窄闭锁的腔内治疗
	魏鑫  教授
四川大学华西医院

	10:35-10:50
	2024 ESMO 前列腺癌最新进展解读
	李俊  教授
四川省人民医院

	10:50-11:05
	HER2-ADC药物在膀胱尿路上皮癌中的应用
	余俊杰  教授
眉山市人民医院

	11:05-11:20
	聚焦中医优势病种，构建专病特色门诊（尿频门诊一周年汇报）
	梁敏  教授
眉山市中医医院

	11:20-11:35
	疡病理论论治慢性前列腺炎
	岳宗相  教授
眉山市中医医院

	11:35-11:50
	早筛查长获益，开启前列腺癌欢迎10年长生存时代
	梁敏  教授
眉山市中医医院

	11:50-12:15
	学术讨论：韩登俊教授  余宗泽教授
李跃教授  刘照远教授 牟学清教授
范琪教授 彭文博教授 王学海教授 周伟教授

	12:15-12:20
	会议总结
	王琪 教授
眉山市中医医院

- 1 -